FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 030/2021 - GP/CMSC

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-
RN,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Orgânica  deste  município  e  de  acordo  com  a  Resolução  nº
001/2018,

R E S O L V E:

Art.1  Nomear Misael Alcebiades Ferreira de Farias Guedes,
brasileiro, solteiro, Inscrito no Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob
o n.º 075.166.694-74, portador do RG n.º 2618479-SSP/RN, para o
cargo em Comissão de: “Diretor Departamento de Informática”
deste Poder Legislativo.

Art.2 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos na data de 01 de janeiro de 2021.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz - RN,
em 15 de Janeiro de 2021.

MARCO CELITO DA COSTA
Presidente

Publicado por: Marco Celito da Costa
Código Identificador: 48387060

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br